
  

 

Pardubický kraj 
pod záštitou náměstka hejtmana Ing. Romana Línka  

a pod záštitou radního zodpovědného za sociální péči Mgr. Jiřího Brýdla 

a  
Pardubická krajská rada osob se zdravotním postižením ČR 

Boženy  Němcové 2625, 530 02  Pardubice, e-mail: pardubice@nrzp.cz, IČ: 70856478 

 
si Vás dovolují pozvat na konferenci s tématikou 

Zaměstnávání osob se zdravotním postižením 
v Pardubickém kraji 

 

 Tato tématická konference se koná v rámci příprav aktualizace Krajského plánu 
vyrovnávání příležitostí pro občany se zdravotním postižením Pardubického kraje. 

Konference se zúčastní zástupci Pardubického kraje, Národní rady osob se zdravotním 
postižením ČR a další hosté z řad odborné veřejnosti. 

Účast přislíbily  pardubická senátorka Mgr. Miluše Horská a poslankyně Parlamentu ČR 
Lenka Kohoutová. 

 

 
Termín:  7. února 2011 od 9.00 do 13.00 hodin  

                          (prezence od 8,30 hodin) 

Kde:   jednací sál zastupitelstva v sídle Krajského úřadu Pardubického 
kraje,  Komenského náměstí 125, 532 11  Pardubice  

 

Konference je určena zejména pro: 
§ občany se zdravotním postižením; 
§ zaměstnavatele občanů se zdravotním postižením; 
§ pracovníky veřejné správy; 
§ poskytovatele sociálních služeb; 
§ neziskové organizace. 
 
 

Obsah konference – výběr z témat: 
§ vývoj nezaměstnanosti osob se zdravotním postižením; 

§ aktivní politika zaměstnanosti v zaměstnávání osob se zdravotním postižením; 

§ příklady dobré praxe se zaměstnáváním osob se zdravotním postižením; 

mailto:pardubice@nrzp.cz�


  

§ možnosti zprostředkování  práce pro osoby se zdravotním postižením; 

§ podněty a doporučení realizovatelné v rámci kraje a jeho regionů. 

 

Účast na konferenci je zdarma. 

 

Vaši účast laskavě potvrďte do 3. února 2011 na e-mailové adrese pardubice@nrzp.cz 
nebo na tel. čísle 736 751 202.  

 

Aktivní vystoupení na konferenci jsou vítána. Téma prezentace a případné další požadavky 
prosím uveďte při potvrzení účasti. 

 

Těšíme se na setkání s Vámi! 
  
 
Za organizátory: 

   Milan Pešek                           Mgr. Radka Konečná 

 předseda PKRZP      krajská koordinátorka NRZP ČR 

 


